МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.08.2023 г.                                                                                                         № 375

О назначении ответственного за

ведение и подготовку наградных

материалов в МАДОУ

г. Нижневартовска ДС № 29

«Ёлочка»

  В рамках проведения наградной компании в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29

«Ёлочка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение и подготовку наградных материалов

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка», заместителя заведующего по ВМР

Мацкевич Ирину Петровну.

2. Изучить нормативную документацию по подготовке и сроках подачи наградных

материалов. Ответственный: заместитель заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

3. Подготовить пакеты документов по уровням и срокам согласно запросу

департамента образования администрации города. Ответственный: заместитель

заведующего по ВМР Мацкевич И.П.

4. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности заведующего                                    М.В. Бублей

		2023-12-14T17:45:30+0500
	Бублей Мария Викторовна